
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 858458

Prodej pozemku k bydlení, 1400 m², Mladá Vožice, ul. Pacovská
Pacovská, Mladá Vožice

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Janů Radek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 400 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost k zakoupení pozemku ideálního pro stavbu vašeho
domova. Tento pozemek se nachází na okraji malebné obce Mladá Vožice v klidné ulici Pacovská. Situovaný na okraji
obce, tento pozemek nabízí nejen klidné a příjemné prostředí, ale zároveň vám poskytuje přístup ke kompletní
občanské vybavenosti, která je v těsné blízkosti. Mladá Vožice je obec s bohatou infrastrukturou. V místě naleznete
veškeré potřebné služby, jako jsou školy, obchody, restaurace a další. To vše je doslova na dosah ruky, což vám zajistí
pohodlný životní styl. Co se týče infrastruktury, pozemek je připraven k připojení na veřejné sítě. Voda, elektřina, plyn
a kanalizace jsou již dostupné na hranici pozemku, což vám ulehčí proces plánování a výstavby vašeho nového domova.
Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají kombinaci přírodního klidu a dostupnosti všech potřebných služeb.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost vytvořit si vlastní domov ve skvělé lokalitě! K dispozici ihned.


